

Индивидуальный предприниматель ЧЕПУРНЫХ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ

ИНН организации: 770500306640

КПП организации: —

Счёт: 40802810400280001642

Банк: ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО)

Корр. счёт: 30101810145250000411

БИК: 044525411

**Коммерческое предложение
на приобретение электротоваров**

№ 015119 от 03.03.2026

Наименование	Количество	Стоимость за 1 ед.	Сумма
Дверной ограничитель MORELLI DS3 BL цвет - черный 9012838	17	1 380,00	23 460,00
Ручка-скоба PULL.ARC.TITAN BL-24 черный	2	2 400,00	4 800,00
Ручка-кноб 6072-01-BLM с фиксатором цвет черный	3	1 450,00	4 350,00
Ручка-кноб 6072-05-BLM цвет черный	1	1 915,00	1 915,00
Декоративная накладка под дверной замок черная 220x40 мм	17	1 940,00	32 980,00
Ручка на раздельном основании BASARA	14	1 780,00	24 920,00
Декоративная накладка под цилиндр BASARA	14	900,00	12 600,00
Эко кожа на входную дверь	1	4 000,00	4 000,00
Трубка для координатного подъездного домофона Vizit УКП- 12М цвет серый	2	1 500,00	3 000,00
1-клавишный MAKEL СП Karea 10A, IP20, дымчатый металл	13	600,00	7 800,00
2-клавишный MAKEL СП Karea 10A, IP20, дымчатый металл	1	355	355,00
Systeme Electric Blanca o/y, двойная, с заземлением, со шторками, изол.пл., 16а, 250в, антрацит	9	1 000,00	9 000,00
3-ая наружная розетка Systeme Electric Blanca Антрацит, с заземлением, со шторками 16А, 250В SE	9	1 380,00	12 420,00
4-ая розетка Systeme Electric BLANCA открытой установки, с заземлением, со шторками, антрацит	9	1 980,00	1 7820,00

Systeme Electric Blanca Антрацит, с заземлением, без шторок, 16А, 250В SE	9	610,00	5 490,00
Розетка Systeme Electric Blanca внутр Антрацит с/з без шторок, 16А, 250В SE	5	560,00	2 800,00
Рамка Systeme Electric ATLASDESIGN, 1-постовая, карбон	2	390,00	780,00
Рамка Systeme Electric ATLASDESIGN, 4-постовая, универсальная, карбон	1	1 335,00	1 335,00
Розетка Systeme Electric ATLASDESIGN, компьютерная, RJ45, механизм, карбон	1	2 400,00	2 400,00
Блок питания встраиваемый в трек 48V 200W для магнитной трековой системы ARTE LAMP	9	6 000,00	54 000,00
Светильник настенно- потолочный светодиодный Feron 51297 2 м² белый свет цвет черный	3	650,00	1 950,00
Линейный светильник светодиодный Novotech Over 359110	8	5 000,00	40 000,00
Итого			268 175,00

В стоимость товаров включены следующие услуги:

- Установка трекового светильника;
- Установка накладного светильника;
- Замена розеток (демонтаж/монтаж);
- Замена выключателей (демонтаж/монтаж);
- Замена трубок домофона;
- Замена кож. зама на входной двери;
- Установка дверных ручек;
- Установка дверного ограничителя.

Руководитель



Чепурных В.Н.